平成２８年７月４日

所属長 様

会津地区中学生バスケットボール連盟

会長 山 内 雅 直

     （公印省略）

平成２８年度会津ジュニア１年生大会開催について

標記の件、下記要領で開催いたします。

この大会は１年生のみの大会とし会津地区中学１年生のバスケットボール競技力向上を目

的として開催しています。つきましては、貴チームの参加について特段のご高配を賜りま

すようにお願い申し上げます。

記

１ 期日 平成２８年８月１８日（木）

２ 場所 あいづ総合体育館

３ 日程

  ８月１８日（木）

   開場 ７：１５ コート作成７：２０～８：３０ 参加チームで作成

開会式 ８：３０

   試合開始 ９：００

   試合時間は試合数によって、決定します。

   チーム数が多い場合は２ピリ制、少ない場合は３ピリなど

閉会式 １７：１０ 後片付け 解散１８：００

４ 内容について

（１）レベル別リーグ戦を行う。

（２）ミニ選抜チームとの交流戦を行う。対戦はレベル１の中で希望チームが行う。

（３）試合方法や組み合わせについては、参加するチーム数に応じて決定し後日各チー

ムに連絡する。

（４）１年生が５人に満たない場合についてもなるべく参加できるように合同チームな

どで対応する。

５ 表彰

  レベル１のリーグ優勝チームに優勝杯を授与する。

  各レベルの１位に賞状を授与する。

６ 審判について

  顧問の先生方の協力をお願いします。

７ 参加料と参加申し込みについて

   参加料１チーム３０００円 大会当日に集金します。

  申込手順

① 別紙申し込み用紙で下記宛に FAXで仮申込みする。（これは試合形式などを決め

るためです）

田島中学校 FAX ０２４１－６２－０１４９

７月１２日（火）まで

② 正式申込書に職印を押して当日持参してください。正式申込書は会津バスケット

ボール協会の HPからダウンロードしてください。今年から新形式です。

   大会当日に

③ プログラムのチーム紹介用に、参加申込書をメールで送ってください。

送信先 若松三中 柳沼先生の下記アドレスに

柳沼勝 [guruguru0423@gmail.com]
      ７月２９日（金）まで

８ その他

（１）顧問の先生や監督・コーチの方には旅費と昼食を準備いたします。

    印鑑をご持参下さい。

（２）参加チーム数などによって内容が変わる場合が考えられます。決定次第ご連絡い

たします。

事務担当 会津地区ジュニアバスケットボール連盟 理事長

      南会津町立田島中学校 青津伸一